TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE SAO PAULO

AUDesP

ANEXO 14B CONSOLIDADO - QUADRO DEMONSTRATIVO DAS CONTAS
ANALITICASDO ATIVO E PASSIVO PERMANENTE

Municipio: Salto

Exercicio: 2015
Més: 14
EM R$

ATIVO PERMANENTE

TITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Créditos a Curto Prazo
(-) Ajustes para Perda

Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

Estoques a Curto Prazo
Créditos a Longo Prazo

Divida Ativa Tributéaria
Imobilizado
Bens Moveis

Bens Iméveis

-870.923,54

-870.923,54
476,73

2.083.854,36

52.913.436.92

52.913.436,92
288.434.610.56

37.002.467,90
251.432.142,66

-870.923,54

-870.923,54
527.80

1.636.885.07

62.582.061.94

62.582.061,94
276.545.905,91

36.243.594,41
240.302.311,50

TOTAL

342.561.455,03

339.894.457,18

PASSIVO PERMANENTE

TiITULOS

VALOR

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Obrigacdes Trabalhistas, Previdénciarias e Assistenciais a Pagar a Longo

Prazo
Encargos Sociais a Pagar

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo

82.766,32

22.816.314.75

22.816.314,75
29.007.465.09

0.00

39.019.234.,65

TOTAL

51.906.546,16

39.019.234,65

Data de geragdo:  17/09/2016 00:48
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